CRBAMP-100-6000 Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Crystek Corporation CRBAMP-100-6000 Crystek Corporation dodavatel Distributor Crystek Corporation
Crystek Corporation
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER CRBAMP-100-6000
VÝROBCE Crystek Corporation
POPIS IC RF AMP 100MHZ-6GHZ
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 1158 pcs
DATOVÝ LIST
NAPĚTÍ - SUPPLY 4.75 V ~ 5.25 V
TEST FREQUENCY 100MHz ~ 6GHz
DODAVATEL ZAŘÍZENÍ PACKAGE -
SÉRIE RedBox
RF TYPE -
OBAL Bulk
PAKET / KRABICE Module
P1DB 17dBm
OSTATNÍ JMÉNA
744-1292
CRBAMP-0100-6000
CRBAMP1006000
HLUK OBRÁZEK 3.5dB
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
ZÍSKAT 18dB
FREKVENCE 100MHz ~ 6GHz
DETAILNÍ POPIS RF Amplifier IC 100MHz ~ 6GHz
PROUD - SUPPLY 60mA
CRBAMP-100-6000
Part Number: CRBAMP-100-6000
Výrobce / značka: Crystek Corporation
Popis produktu IC RF AMP 100MHZ-6GHZ
Datasheety:
Stav RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stav zásob 1158 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CRBAMP-100-6000.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace CRBAMP-100-6000
CRBAMP-100-6000.pdf
Související značky
Související produkty
CRBSCS-01-100.000
Výrobci:  Crystek Corporation
Popis:  OSC RF 100.0000MHZ SNWV MODULE
Na skladě:  897 pcs
RFQ
CRB6BL
Výrobci:  Panduit
Popis:  CABLE DUCT BASE UNIT
Na skladě:  288 pcs
RFQ
CRBSCS-01-1000.000
Výrobci:  Crystek Corporation
Popis:  OSC RF 1.0000GHZ SNWV MODULE
Na skladě:  906 pcs
RFQ
CRBSCS-01-1244.160
Výrobci:  Crystek Corporation
Popis:  OSC RF 1.24416GHZ SNWV MODULE
Na skladě:  921 pcs
RFQ
CRB3A4E820JT
Výrobci:  AVX Corporation
Popis:  RES ARRAY 4 RES 82 OHM 1206
Na skladě:  4091 pcs
RFQ
CRB3A4E823JT
Výrobci:  AVX Corporation
Popis:  RES ARRAY 4 RES 82K OHM 1206
Na skladě:  5770 pcs
RFQ
CRBRDGBL
Výrobci:  Panduit
Popis:  CABLE DUCT BRIDGE INSERT
Na skladě:  3050 pcs
RFQ
CRB6ECBL
Výrobci:  Panduit
Popis:  CABLE DUCT END CAP
Na skladě:  5028 pcs
RFQ
CRB3A4E821JT
Výrobci:  AVX Corporation
Popis:  RES ARRAY 4 RES 820 OHM 1206
Na skladě:  5225 pcs
RFQ
CRBR-1.8-2.5V-KIT
Výrobci:  Crystek Corporation
Popis:  KIT IN-LINE REGULATOR 1.8V/2.5V
Na skladě:  841 pcs
RFQ
CRBR-3.3-5.0V-KIT
Výrobci:  Crystek Corporation
Popis:  KIT IN-LINE REGULATOR 3.3V/5.0V
Na skladě:  810 pcs
RFQ
CRB3A4E822JT
Výrobci:  AVX Corporation
Popis:  RES ARRAY 4 RES 8.2K OHM 1206
Na skladě:  6232 pcs
RFQ